Lištové LEDINAIRE −
jednoducho skvelé
svietidlo LED
LEDINAIRE BN060C Batten
Rad LEDINAIRE obsahuje vybrané populárne svietidlá LED, ktoré ponúkajú vysokú
úroveň kvality Philips za výhodnú cenu. Spoľahlivé, energeticky účinné a cenovo
dostupné – presne to, čo potrebujete.
Výhody

Tolerancia svetelného toku +/-10%
Svetelné technické
Order Code Full Product Name
Náhradná teplota
chromatickosti (nom.)
Merný výkon (menovitý)
(nom.) Svetelný tok
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2 100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1 900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2 600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2 400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1 050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1 600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Spotreba
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
LEDINAIRE BN060C Batten
4Product family leaflet, 2025, September 23 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
LEDINAIRE BN060C Batten
© 2025 Signify Holding Všetky práva vyhradené. Spoločnosť Signify neposkytuje žiadnu záruku týkajúcu sa presnosti
alebo úplnosti uvedených informácií a nezodpovedá za žiadny krok vyplývajúci zo spoľahnutia sa na tieto informácie.
Informácie uvedené v tomto dokumente nie sú zamýšľané ako komerčná ponuka a netvoria súčasť žiadnej cenovej